
 

平成 30年 7月 17日 

各 位 

 

株式会社 U-MORE 

代表取締役 山﨑基史 

 

 

本社移転のご案内 

 

 

  拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り深く感謝申し上げます。 

  

さて、このたび弊社は下記の通り 7月 17日に本社事務所を移転いたしました。 

  

  これを機に社員一同、より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります 

ようお願い申し上げます 

 

 まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

■新住所 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-23-13 アルカイビル 5F 

             TEL 03-6277-3636 / FAX 03-3441-7029 

 

以上 


